Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo
Ofício nº 729/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 11 de setembro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 750/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 750/2023, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 30º Reunião Ordinária, realizada no
dia 22 de agosto de 2023, informamos:

1 a4- Para uma resposta mais precisa, seria necessário melhor detalhamento

em relação a limpeza mencionada, ou seja, qual tipo de limpeza o vereador se refere.

Existe a limpeza de descartes irregulares; roçagem das áreas (no qual também menciona

limpeza de mato).

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

JOEL espe
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

O
SoeN25a

BÁRBARA DOESTE

Us
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 7507202
Autoria; Secretário Municipal de Governo
Assunto: Requer informações ao Poder
Executivo acerca dos critérios
adotados para inserir uma área

Chave: 0E095
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP| Fone (19) 3455-8000